
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2018 года  № 74/17

Об утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное
пользование с 01.01.2019 по 31.03.2019

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016  № 10/2,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  в
безвозмездное пользование с 01.01.2019 по 31.03.2019 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов





Приложение
к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования город                  
Гусь-Хрустальный Владимирской области
от 27.12.2018 № 74/17

Перечень муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование

Недвижимое имущество

№
п/п

Местонахождение помещения Наименование ссудополучателя
Площадь
объекта
(кв.м.)

Площадь
земельного

участка
кв.м.

Сумма
выпадающих

доходов 
тыс.руб./год

1. Нежилое помещение 
(1 этаж комнаты №12-33)

г. Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, 15
с 01.01.2019 по 31.03.2019

Департамент административных органов
и общественной безопасности

Администрации Владимирской области  
255,5 - 1085,76


	Р Е Ш Е Н И Е

